
 

 

UCHWAŁA NR XVI/94/15 

RADY MIEJSKIEJ W MILICZU 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmiany tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 

logopedów i doradców zawodowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.
1)

) oraz art. 42 ust.7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 

Nauczyciela (tekst jednolity z 2014 r. Dz. U. poz. 191 ze zm.
2)

) Rada Miejska w Miliczu uchwala co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr LVIII/271/2014 Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 15 maja 2014 roku w sprawie 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów i doradców 

zawodowych (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2014 r., poz. 2482) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom zatrudnionym w pełnym wymiarze zajęć określony 

w tabeli: 

Stanowisko Tygodniowy wymiar zajęć 

Pedagog 30 

Psycholog 30 

Logopeda 30 

Doradca zawodowy prowadzący zajęcia związane 

z wyborem kierunku kształcenia i zawodu 

30 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Milicz. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie 1 dnia miesiąca następującego po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

niniejszej uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Miliczu: 

H. Smolińska 

                                                      
1) 

zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz.645 i 1318, z 2014 r.  

poz. 379 i 1072 
2) 

zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 357. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 września 2015 r.

Poz. 3584


		2015-09-01T13:46:34+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




